令和６年５月１８日

 全日本少年少女・全国中学生空手道選手権大会出場選手並びに保護者 各位

北海道空手道連盟強化委員会

委員長 寺田 徹也

   全日本少年少女・全国中学生空手道選手権大会出場選手強化練習会の開催について

 深緑の候、ますます健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本連盟の活動に対しまして、ご理解ご協力を

賜り深くお礼申し上げます。

 さて、この度、「全国大会出場選手強化練習会」を下記の要綱にて実施することにいたしましたので、ご案内を

させていただきたいと存じます。

つきましては、詳細を確認の上、ご参加の程よろしくお願いいたします。

記

 １ 期 日  全国大会出場選手強化練習会  令和６年６月１５日（土）

 ２ 場 所  中島体育センター

        （札幌市中央区中島公園1番５号） TEL ０１１－５３０－５９０６

 ３ 対象選手 形：全国出場者 組手：個人ベスト４選手 団体組手全国出場チーム

 ４ 参加費  １人 ３，０００円

５ 時 間

         １２：５０  小学生 形・組手 中島体育センター 集合

   １３：００～１６：００  第２４回全日本少年少女空手道選手権大会出場選手強化練習会

         １６：２０  中学生 形・組手選手 中島体育センター 集合

   １６：３０～１９：３０  第３２回全国中学生空手道選手権大会出場選手強化練習会

 ６ 参加申し込み方法  道空連エントリーシステムからお申し込みください。

７ 申し込み期限、振込み期日  2024年 ５月２０日（月）～ ５月３１日（金）

   北海道空手道連盟強化委員会

      形コーチ  木村  匠（きむら たくみ）  携 帯 ０８０－５５９０－４７０９

                            メール ta9chan@icloud.com

     組手コーチ  幸坂 将史（こうさか まさふみ）携 帯 ０８０－４５０９－１１７３

                            メール masa.7323.fumi@gmail.com

金融機関名： 北洋銀行

支店名： 豊平支店

口座種類・番号： 普通  １３１６１９８

口座名義： 北海道空手道連盟（ホッカイドウカラテドウレンメイ）